Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2334.000
SEXIY

AEH: 2025. 11. 29 (21 H: rittal.com/kr-ko)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SZ2334.000- =%

SU 2, X 4 HE

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

ot

SZ2334.000

LY X AME AESHH etmet A HZ0| 7t

or
not

S HE AT F& ALolof = AEO| HHE
=

=
O =5 MAHL HQ=2= AlZH =k

0.08

73182200
4028177021495
EC000098
EC000098

23090101



