Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.







SZ 2334.000 접촉 와셔

상태: 2025. 11. 29 (원천: rittal.com/kr-ko)



SZ 2334.000 - 접촉 와셔

톱니 모양, 도체 안전 연결

특징

주문 번호	SZ 2334.000
제품 설명	톱니형 접촉 와셔를 사용하면 안전한 도체 연결이 가능함.
장점	올바르게 조립할 경우 접촉 와셔과 금속 사이에 전도성 연결이 생성됨 색상의 수동 제거가 제외되므로 시간 절약
표면 처리	아연도금
적합한 나사	M6
포장 단위	100 개
순 중량	0.1
총 무게	0.08
관세 번호	73182200
EAN	4028177021495
ETIM 9	EC000098
ETIM 8	EC000098
ECLASS 8.0	23090101

© Rittal 2025